



Siipi -posti 1/24



Hyvää uutta vuotta 2024.

Tämä on Leppävaaran seurakunnan lasten ja perheiden vuoden ensimmäinen uutiskirje, josta löydät tietoa kevään toiminnasta ja tapahtumista. Tämän kirjeen lopusta löydät myös tiedot yhteydenottoa varten. Iloa ja riemua talven lumileikkeihin!

VIKKOTOIMINTA

PERHEKAHVILAT AAMUPÄIVISIN

Karakappelin Perhekahvila
Ke klo 9-11.30 Karakappeli
Karakalliontie 12

Uutun Perhekahvila
To klo 9-11.30 Uuttu
Lintukulma 2

Kirkon Perhekahvila
Pe klo 9-11.30 Leppävaaran kirkko
Veräjäkallionkatu 2

VAUVAKERHOT ILTAPÄIVISIN

Kirkon vauvakerho
Ti klo 13-15 Leppävaaran
kirkko
Veräjäkallionkatu 2

Karakappelin vauvakerho
To klo 13-15 Karakappeli
Karakalliontie 12

Iltaperhekahvila alkaa 6.2. klo 16.30-18.30, Leppävaaran kirkko

Kahvilat ja kerhot lomailevat viikoilla 8 ja 13.



Perheiden avoin olohuone sunnuntaisin klo 10-12.30 Leppävaaran kirkko.

Perhehuone Leppävaaran kirkon B siivessä, on avoinna perheille sunnuntaisin klo 10-12.30 omatoimiseen leikkiin ja yhdessäoloon.

Voit tulla tuntia ennen messua leikkimään lasten kanssa perhehuoneeseen ja halutessasi siirtyä kirkkosaliin messun alkaessa. Kirkon aulasta löydät kirkkopussukoita pienimmän kirkkoväen viihdykkeeksi penkkiin mukaan otettaviksi. Kirkkosalissa on myös lastenpaikka, jossa lapset voivat messun aikana puuhailia.

Voit myös kuunnella perhehuoneessa messua keskusradion kautta ja halutessasi siirtyä kirkkosaliin ehtoolliselle.

Perhehuoneessa on käytössä mikroaaltouuni. Tutustu perhehuoneessa omatoimisen olohuoneen toiminnan käytäntöihin.

Messun jälkeen kirkkokahvit ovat tarjolla seurakuntasalissa.



Messukarhu kutsuu messukerhoon su 14.1. klo 15

Karakppelin sunnuntait uudistuvat! Tammikuun alusta Karakppelin sunnuntain messut alkavat klo 15.

Karakappelissa on kuukauden toisena sunnuntaina Karakppelin messu, jonka yhteydessä on **messukerho lapsille**.

Messukerhossa voi olla osan aikaa tai koko messun ajan. Lapset voi esimerkiksi hakea mukaan ehtoolliselle. Kerhoa vetävät kokeneet nuoret kerhonohtajat. Kerhossa voi leikkiä ja puuhailia messun ajan. Sunnuntain teemaan liittyen on ohjattu askartelu tai muu puuha sekä pieni lapsenkokoinen hartaus. Kerho on suunnattu noin 3-10-vuotiaille.

Kevään messukerhojen päivät: 14.1., 11.2., 10.3., 31.3. (pääsiäispäivä), 14.4. ja 12.5.

Kuukauden neljäntenä sunnuntaina on kansainvälinen messu (Espoo International Lutheran Worship) yhteydessä on lapsille kaksikielinen Sunday school.



Kevään 2024 Taaperokirkot

Tervetuloa 0-7v lapsen kanssa kirkkoon!

Leppävaaran kirkko, Veräjäkallionkatu 2, **B siipi**

Messuissa mukana perhetoiminnanohjaaja Seija, muskariope Essi ja lasten pappi Kirsti.

Pe 2.2. klo 10 Aarekirkko

- Kirkkautta, kimallusta ja kultahippuja - Sinä olet aarre.

Pe 1.3. klo 10 Kukkutimurusia

- Voiko rakkauden nähdä? Kerätään kukkutimurusia enkelten siivin.

Pe 5.4. klo 10 Puro

- Kevään ihmeitä

Pe 3.5. klo 10 Ötökkä-kirkko

- Surisee ja pörisee. Enkeli etsii leikkikaveria.

Taaperokirkot ovat siirtyneet Leppävaaran kirkolle (B-siipi, Takkahuone). Paikka on uusi, mutta sisältö ja toimintatavat samat kuin ennenkin. Taaperokirkko on paikka jossa lapsi saa leikkiä, näkyä ja kuulua. Lapsilähtöisesti vietämme n. 30 minuutin kirkkohetken, jonka jälkeen yhteinen mehu- kahvi- ja leikkihetki.



Su 11.2. perhemessu klo 11 Leppävaaran kirkossa, Veräjäkallionkatu 2

Lämmin ja kodikas messu koko perheelle! Messu sopii kaikenikäisille lapsille.

Messussa mukana mahtava muskarikuorMessu myös striimataan suorana Leppävaaran seurakunnan

youtube-kanavalle
Messu on osa Päivä kirkonmäellä tapahtumaa.

Kevään 2024 muut perhemessut.

Su 24.3. klo 11 palmusunnuntain selkokielinen messu Leppävaaran kirkolla. Klo 11-14 Päivä kirkonmäellä sekä puuhapaja.

Ma 1.4. klo 11 perheiden pääsiäiskirkko Leppävaaran kirkolla.

Su 14.4. klo 11 perhemessu Leppävaaran kirkolla. Mukana muskarikuoro Huiske.

Kuva: J. Laukkanen



Päivä kirkonmäellä su 11.2. klo 11.00 – 14.00 Leppävaaran kirkko ja verkkokirkko Espoossa

Synttärit!

Tervetuloa kaikenikäiset aloittamaan
60-vuotiaan Leppävaaran seurakunnan synttärjuhluvuotta!

Klo 11 Perhemessu Messu myös striimataan suorana Leppävaaran seurakunnan [youtube-kanavalle](#).

Klo 10-14 Puuhapaja B-siivessä (Huom! alkamisaika)

Messun jälkeen noin klo 12 alkaen tarjolla **keittolounasta ja kirkkokahvit ja mehut**. Jos keli ja sääolosuhteet sallii, niin pihalla lämpää myös grilli ja tarjolla lämmintä mehua. Vapaaehtoinen maksu ruokailuista Yhteisvastuu-keräykselle.

Päivän aikana myös **Yhteisvastuu-myyjäiset** ja **arpajaiset**.

Tervetuloa kirkonmäellä kokemaan ja tekemään yhdessä! **Ohjelma täydentyy tammikuun aikana.**

Seuraava Päivä kirkonmäellä tapahtuma ja Puuhapaja ovat su 24.3.2024



Puuhapaja su 11.2. klo 10-14

Tervetuloa askartelemaan kirkon B siipeen.

Messua voit seurata striiminä Puuhapajassa.

Messu klo 11 kestää n.tunnin ja sen jälkeen on tarjolla ruokaa, kirkkokahvit ja mehut.



Leipää ja leikkiä -Perheleiri Hvittorpissa

pe 8.3. klo 17.00 – su 10.3. klo 13

Tule viettämään yhteistä viikonloppua muiden lapsiperheiden kanssa!

Perheleirillä on ohjelmassa kaikenlaista mukavaa yhteistä puuhaa: leikkiä, laulua, askartelua, ja tietenkin myös saunomista ja hyvää ruokaa!

Viikonlopun aikana on myös mahdollisuus levätä ja rauhoittua luonnon helmassa.

Leirille kuljetaan pääsääntöisesti omin kyydein. Kerrothan ilmoittautumisen yhteydessä, jos tämä ei onnistu, niin mietimme yhdessä eri vaihtoehtoja.

Perheleirien suuren suosion vuoksi etusijalla leirille ovat Leppävaaran seurakunnan alueella asuvat perheet. Leirinhinta aikuisille 45 €, lapset 3-14- vuotiaat 20 € ja alle 3- vuotiaat ilmaiseksi.

Ilmoittautuminen on avoinna 1.1-14.2.2024 saakka. **Ilmoittaudu TÄSTÄ**. Linkki avautuu uudessa välilehdessä

Ilmoitamme leiripaikasta sähköpostitse käsitelyämme hakemukset viikolla 7. Maksusta on mahdollista anoa vapautusta taloudellisin perustein. Olemme siirtyneet käyttämään verkkomaksulaskutusta, joten lähetämme maksajaksi merkitylle henkilölle sähköpostiin maksulinkin osallistumismaksua varten.

Lisätietoja leiristä [eira.salakka\(at\)evl.fi](mailto:eira.salakka(at)evl.fi)

Haluaisitko muskariin aamupäivällä taaperosi kanssa?

Tilaa erityisesti 1-2-vuotiaiden ryhmissä Uutussa ja kirkolla.



Lisätiedot Essi Kaarela, 040 559 1489

[Ilmoittaudu tästä.](#)

Katso muskarit [täältä.](#)



Lähde mukaan viettämään rentoa iltaa Velskolan ja Hvittorpin saunaan.

Ma 29.1. Velskolan sauna klo 17.30-21.00

Ma 4.3. Velskolan sauna klo 17.30-21.00

Ma 8.4. Hvittorpin sauna klo 17.30-21.00

Ma 20.5. Hvittorpin sauna klo 17.30-21.00

Päivämääriin voi tulla muutoksia. Kts. minisiipi.fi

Illan ohjelmassa saunomista, suolaista purtavaa ja leppoista jutustelua. Illassa mukana Jukka Silventoinen Leppävaaran seurakunnasta. Omat kyydit / kimpakyydit. Tarvittaessa kysy Jukalta kyytiä tai ilmoita, jos voit tarjota kyytiä. [jukka.silventoinen\(a\)evl.fi](mailto:jukka.silventoinen(a)evl.fi)

Isien sivut isille.info FB, IG, Twitter ja YouTube

Toimintaa alakoululaisille

Lasten iltapäiväparkki

Leikkiä, läksyjen tekoa, pelejä, askartelua, hartaus ja välipalaa!

Iltapäiväparkissa on avoimet ovet 2.-6. -luokkalaisille klo 13-16

- **Tiistaisin** Lintuvaaran Seurakuntakoti Uutussa (Lintukulma 2) ja

- **Torstaisin** Nuorisotila Siivessä (Alberganesplanadi 1).

Huom! ei tammikuussa remontin vuoksi.

Ei ilmoittautumista.

[Tästä parkki -sivulle.](#)

Kuva J Laukkanen



Kuva J Laukkanen

Kerhot

Seurakunnan kerhot eivät maksa mitään. Kerran viikossa kokoontuvia kerhoja ohjaavat nuoret ja nuoret aikuiset.

Esim. 4.-6. lk kokkikerhossa on tilaa.

www.nuortensiji.fi

- [Tästä kerhot sivulle.](#)

4.-6.-luokkalaisten lasten leiri 15.-17.3. Velskolan leirikeskuksessa

Tällä leirillä tutustuu takuulla uusiin tyypeihin, sillä se tehdään yhdessä Tapolan seurakunnan kanssa!

Lisätietoa voi kysellä Danielalta tai Marialta.

Osallistumismaksu 35€ sisältää kuljetukset, majoituksen, ruokailut ja leirin ohjelman.

Ilmoittaudu mukaan 25.2. mennessä [tämän linkin kautta!](#)



Talviloman päiväleiri 19.-22.2. Nuorisotila Siivessä

Hiihtolomalla vietetään kivoja päiviä Siivessä, Alberganesplanadi 1. Mukaan otetaan omat lounasevääät, mutta ohjelma ja hyvä seura tulevat meiltä. Joka päivä ulkoillaan läheisessä puistossa tai sen vieressä, ja pidetään pieni hartaus. Lisäksi voidaan askarrella, pelaila, lukea. Mitä kaikkea tekemistä Siivessä keksitäänkin! Päiväleiri ma-to on maksuton.

Ilmoittautuminen aukeaa 22.12., [ilmoittaudu tästä](#) 4.2. mennessä.

Huom! Päiväleiriin ei sisälly perjantain retki. Perjantain retkipäivään tulee ilmoittautua erikseen.



SuperPark talvilomaretki pe 23.2.

Perjantaina 23.2. matkaamme kohti SuperParkia, missä meitä odottavat trampoliinit, temppuradat, liukumäet ja muut hauskat aktiviteetit. Syömmme lounasta Robinson's ravintolan buffetissa. Retkelle lähdetään Nuorisotila Siiven edestä ja matka kuljetaan HSL:n busseilla.

Hinta 20€ sisältää 4h pääsylipun SuperParkiin, buffet-lounaan, matkalipun sekä tapaturmavakuutuksen.

Lisätietoa Danielalta, daniela.saba-myers@evl.fi tai 040 532 6770

Ilmoittautuminen 4.2. mennessä [tästä linkistä](#).



Tässä esitteessä on Leppävaaran seurakunnan lasten ja perheiden kevään 2024 viikkotoiminta. Voit ladata esitteen [tästä](#).

[Minisiipi.fi](#) on suora osoite lasten ja perheiden verkkosivuille, josta löydät aina viimeisimmän tiedon.



Mahtavan ihanaa talvea sinulle ja läheisillesi!

Minisiipi linkit:

Leppävaaran seurakunnan lapset ja perheet [verkkosivu](#)
Facebook, Instagram, YouTube

Sähköposti: minisiipi.leppavaaransrk@evl.fi

Alakouluikäisten sivut [Nuortensiipi.fi](#)

Tarkista aina tapahtumien viimeisimmät tiedot [tapahtumakalenterista](#).

Leppävaaran seurakunta
Veräjäkallionkatu 2, 02650 Espoo

KIRKKO ESPOOSSA⁺
Leppävaaran seurakunta

[Jos haluat peruuttaa uutiskirjeen, klikkaa tästä](#)
Osoitelähde: Espoon seurakunnat osoiterekisteri

Powered by [Postiviidakko™](#)